solo criterio la domiciliación de la prestación social por desempleo, durante los meses 
en los que el titular tenga derecho y por importe mínimo de 900 euros. 

Sexta. Supuesto de Bonificación. 

Si el Participante cumple con las condiciones anteriores y el importe de la nómina 
domiciliada es de, al menos, mil cuatrocientos euros mensuales netos (1.400€), el 
cliente tendrá derecho al siguiente incentivo: 

Abono en cuenta de 400 euros brutos (324,00 euros netos calculados conforme a la 
retención fiscal vigente (19%)). Cada mes, la Entidad verificará la domiciliación de la 
nómina en CAJAVIVA. Una vez verificado el cumplimiento de los requisitos de la